Cáp hàn lỏi đồng, cách điện cao su
Welding cable, copper conductor, EPR rubber insulation
WELDING CABLE
Tiêu chuẩn/Standard          :
9615 TCVN 81/ 60245 IEC 81; 9615 TCVN 82/ 60245 IEC 82
(TCVN 9615-6:2013/ IEC60245-6)
Chịu lửa/chịu dầu
Flame retardant/oil resistan:

gần đúng
Điện trở DC của
ruột dẫn ở 20 oC
Product code Nominal Area
Conductor
structure
Conductor Dia
Jacket
thickness
Approx.
Overral Dia.
Max. DC
resistance
at 20°C
- mm2 No/mm mm mm mm Ohm/km
H01N2-D16 16 7x73/0.20 5.22 2.00 9.38 1.160
H01N2-D25 25 19x42/0.20 6.52 2.00 10.68 0.758
H01N2-D35 35 19x59/0.20 7.73 2.00 11.89 0.536
H01N2-D50 50 19x84/0.20 9.22 2.20 13.78 0.379
H01N2-D70 70 37x60/0.20 10.87 2.40 15.87 0.268
H01N2-D95 95 37x81/0.20 12.64 2.60 18.04 0.198
Nominal Area
Giới hạn dưới
Lower limit
Giới hạn trên